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HEMOGRAMA COMPLETO

Material SANGUE TOTAL

Método CITOMETRIA DE FLUXO FLUORESCENTE

SERIE VERMELHA

Eritrécitos..............:
Henoglobina..............:
Hemat 6crito..............:
V.CM...................:

CHCM..................
Pr ot ei na Tot al
Eritroblasto.............:
Plaquetas................:

Qbser vacéao

SERIE BRANCA
Leucédcitos...............:
Leucécitos Corrigidos....:

CONTAGEM DIFERENCIAL

Metami el 6citos...........:
Bastonetes...............:
Segmentados. .............:
Eosinéfilos..............:
Linfécitos Tipicos.......:
Basofilos................:
Monécitos. . ... ... ... L.

Pesqui sa de Hemat ozoario.:
Qbservacao

5,53 milhées/mm3

11,00 g/dI
36,30 %
65,64 fL
19,89 pg
30,30 %
6,4 g/di
0
99 /mm3

Valor(es) de Referéncia

6,00 a 7,00 mil hdes/ mB
14,00 a 17,0 g/dl

40,0 a 47,00 %

65,00 a 78,00 fL

20,00 a 24,00 pg

30,00 a 35,00 %

5,00 a 6,50 g/dl

200. 000 a 500. 000 /M8

Hemacias normociticas e normocrémicas;Plaquetas gigantes++

6.760 /mm3
6.760 /mm3

0%
0%
86 %
0%
13%
0%
1%

NEGATIVO
Sem alterac@es

0/mm3
0/mm3
5.813 /mm3
0/mm3
878 /mm3
0/mm3

67 /mm3

6.000 a 17.000 /mB

0% 0-0

Até 3 % 0 - 200

60 a 77 % 3.900 - 11.800
2 a 10% 100 - 1.250

12 a 30% 1.000 - 8.300
Até 1 % RARCS

3 a 10% 100 - 1.350
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CINOMOSE - Ag

Material PLASMA E/OU SORO, URINA E SWAB CONJUNTIVAL
Método IMUNOCROMATOGRAFIA

Resultado................: REAGENTE NEGATI VO




